
Sınıfın Adı Tarih 1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri 2 Atatürk İlkeleri Hocası 
Beden Eğitimi/Müzik/Halk Oyunları 0 Ahmet Alınca, Necla  Yavuz
Osmanlı Paleografyası- I 4 Neslihan Ünal, Mehmet Ali Demirbaş
Eskiçağ Tarihine Giriş 3 Recai Tekoğlu
İslam Tarihi 3 Mustafa Daş
Eski Türk Tarihi 3 Erkan Göksu
Türk Dili 1 2 Nalan Şenata
Tarih Bilimine Giriş 3 Dilşen İnce Erdoğan
Kariyer Planlama 1 Gülsüm Tütüncü

Toplam Saat 21

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı Paleografyası- I
Neslihan Ünal

B252 Şube 1

Osmanlı Paleografyası- I
Neslihan Ünal

B252 Şube 1

Osmanlı Paleografyası- I
Mehmet Ali Demirbaş

B356 Şube 2

Osmanlı Paleografyası- I
Mehmet Ali Demirbaş

B356 Şube 2

İslam Tarihi

Mustafa Daş

B458

Tarih Bilimine Giriş

Dilşen İnce Erdoğan

B353

Eski Türk Tarihi

Erkan Göksu

B353

Türk Dili 1

Nalan Şenata

Online 1

Atatürk İlkeleri

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 2

Beden Eğitimi/Müzik/Halk Oyunları (1)

AAlınca / NYavuz

Online 21

Eskiçağ Tarihine Giriş

Recai Tekoğlu

Online 20

Kariyer Planlama

Gülsüm Tütüncü

Online 1

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Tarih 2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlıca Tarih Metinleri I 3 Bahar Arslan, Mehmet Ali Demirbaş
Mitoloji (Tar) 0 Murat  Kılıç
Osmanlı Devleti’nin Kuruluş ve Yapılanma Süreci (1300-1453) 3 Neslihan Ünal
Eski Anadolu Tarihi 3 Murat  Kılıç
İslam Kültür ve Uygarlığı 3 Erkan Göksu
Türk-İslam Devletleri Tarihi 3 Mustafa Daş
Çağdaş Türk Dünyası Tarihi 3 Türkmen Töreli
Avrupa Birliği Tarihi 0 Hakkı Uyar
Anadolu Tarihi Coğrafyası 0 Murat  Kılıç

Toplam Saat 18

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İslam Kültür ve Uygarlığı

Erkan Göksu

Online 18

Türk-İslam Devletleri Tarihi

Mustafa Daş

Online 16

Osmanlıca Tarih Metinleri I
Bahar Arslan

B355 Şube 1

Osmanlıca Tarih Metinleri I
Mehmet Ali Demirbaş

B353 Şube 2

Çağdaş Türk Dünyası Tarihi

Türkmen Töreli

B355

Osmanlı Devleti’nin Kuruluş ve Yapılanma Süreci (1300-1453)

Neslihan Ünal

B358

Mitoloji (Tar) (1)

Murat  KılıçB354

Avrupa Birliği Tarihi (1)

Hakkı UyarB361

Eski Anadolu Tarihi

Murat  Kılıç

B354

Anadolu Tarihi Coğrafyası (1)

Murat  Kılıç

B361

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Tarih 3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yeniçağ Avrupa Siyasal Tarihi 3 Neslihan Ünal
Tarihte Araştırma Yöntemleri 0 Hakkı Uyar
Yakınçağ Osmanlı Siyasal Tarihi 3 Bilgin Çelik
Osmanlıca Tarih Belgeleri I 0 Mehmet Ali Demirbaş
Yerel Tarih Çalışmaları 3 Bahar Arslan
Yeniçağ Osmanlı Sosyo-Ekonomik Yapısı 3 Mehmet Ali Demirbaş
Türkiye Cumhuriyeti Tarihine Giriş 3 Melih Tınal
Yabancı Dil I (ing) 2 Ümran  Temelkuran
Sami Halkları Tarihi 0 Recai Tekoğlu
Oryantalizm 0 Bahar Arslan

Toplam Saat 17

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yeniçağ Osmanlı Sosyo-Ekonomik Yapısı

Mehmet Ali Demirbaş

B358

Tarihte Araştırma Yöntemleri (1)

Hakkı UyarB362

Sami Halkları Tarihi (1)

Recai TekoğluPDÖB001

Türkiye Cumhuriyeti Tarihine Giriş

Melih Tınal

Online 23

Yerel Tarih Çalışmaları

Bahar Arslan

Online 23

Yeniçağ Avrupa Siyasal Tarihi

Neslihan Ünal

B362

Yakınçağ Osmanlı Siyasal Tarihi

Bilgin Çelik

B355

Osmanlıca Tarih Belgeleri I (1)

Mehmet Ali Demirbaş

B355

Oryantalizm (1)

Bahar Arslan

B355

Yabancı Dil I (ing)

Ümran  Temelkuran

Online 6

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Tarih 4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I 3 Nedim Yalansız
Yakınçağ Avrupa Sosyal ve Ekonomik Tarihi 3 Gülsüm Tütüncü
Milli Mücadele Tarihi 3 Hakkı Uyar
Türk Dış Politikası 0 Melih Tınal
Ortadoğu Tarihi 0 Nedim Yalansız
Osmanlı Devlet Teşkilatı 3 Nuri Adıyeke
Bitirme Tezi-I 0 Bahar Arslan, Bilgin Çelik, Erkan Göksu, Hakkı Uyar, Mehmet Ali Demirbaş, Mustafa Daş, Nedim Yalansız, Neslihan Ünal, Nuri Adıyeke, Recai Tekoğlu, Serkan Keçeci, Murat  Kılıç
Osmanlı’da Gündelik Yaşam 0 Nuri Adıyeke
Eskiçağ'da Akdeniz Ticareti 0 Murat  Kılıç

Toplam Saat 12

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I

Nedim Yalansız

B357

Bitirme Tezi-I (1)

BA / BÇLK / EG
HU / MAD / MDŞ
NY / NÜ / NA / RT

SKeç / MK

Hoca Ofisi

Türk Dış Politikası (3)

Melih Tınal

B357

Ortadoğu Tarihi (1)

Nedim Yalansız

B357

Milli Mücadele Tarihi

Hakkı Uyar

B458

Yakınçağ Avrupa Sosyal ve Ekonomik Tarihi

Gülsüm Tütüncü

B357

Eskiçağ'da Akdeniz Ticareti (1)

Murat  Kılıç

B357

Osmanlı’da Gündelik Yaşam (1)

Nuri Adıyeke

B357

Osmanlı Devlet Teşkilatı

Nuri Adıyeke

Online  7

Ö
ğ
le

 A
ra

sı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders

8:30
9:15

2.Ders

9:25
10:10

3.Ders

10:20
11:05

4.Ders

11:15
12:00

Öğle Arası

12:00
13:00

6.Ders

13:00
13:45

7.Ders

13:55
14:40

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri 2 Atatürk İlkeleri Hocası 
Beden Eğitimi/Müzik/Halk Oyunları 0 Beden/Muzik/Halk Oyunları , Necla  Yavuz, Ahmet Alınca
Osmanlı Paleografyası- I 4 Neslihan Ünal, Mehmet Ali Demirbaş
Eskiçağ Tarihine Giriş 3 Recai Tekoğlu
İslam Tarihi 3 Mustafa Daş
Eski Türk Tarihi 3 Erkan Göksu
Türk Dili 1 2 Nalan Şenata
Tarih Bilimine Giriş 3 Gülsüm Tütüncü
Kariyer Planlama 1 Gülsüm Tütüncü

Toplam Saat 21

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İslam Tarihi

Mustafa Daş

B361

Tarih Bilimine Giriş

Gülsüm Tütüncü

B361

Osmanlı Paleografyası- I
Neslihan Ünal

B361 Şube 1

Osmanlı Paleografyası- I
Neslihan Ünal

B361 Şube 1

Osmanlı Paleografyası- I
Mehmet Ali Demirbaş

B362 Şube 2

Osmanlı Paleografyası- I
Mehmet Ali Demirbaş

B362 Şube 2

Eski Türk Tarihi

Erkan Göksu

B361

Beden Eğitimi/Müzik/Halk Oyunları (1)

B / NYavuz / AAlınca

Online 13

Atatürk İlkeleri

Atatürk İlkeleri Hocası

Online 2

Türk Dili 1

Nalan Şenata

Online  22

Eskiçağ Tarihine Giriş

Recai Tekoğlu

Online 5

Kariyer Planlama

Gülsüm Tütüncü

Online 2

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

16:30
17:00

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlıca Tarih Metinleri I 3 Bahar Arslan, Mehmet Ali Demirbaş
Mitoloji (Tar) 0 Murat  Kılıç
Osmanlı Devleti’nin Kuruluş ve Yapılanma Süreci (1300-1453) 3 Neslihan Ünal
Eski Anadolu Tarihi 3 Murat  Kılıç
İslam Kültür ve Uygarlığı 3 Erkan Göksu
Türk-İslam Devletleri Tarihi 3 Mustafa Daş
Çağdaş Türk Dünyası Tarihi 3 Türkmen Töreli
Eski Çağda Tarikatlar 0 Recai Tekoğlu

Toplam Saat 18

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İslam Kültür ve Uygarlığı

Erkan Göksu

Online  22

Türk-İslam Devletleri Tarihi

Mustafa Daş

Online 15

Mitoloji (Tar) (2)

Murat  Kılıç

B360

Çağdaş Türk Dünyası Tarihi

Türkmen Töreli

B360

Eski Anadolu Tarihi

Murat  Kılıç

B360

Eski Çağda Tarikatlar (2)

Recai Tekoğlu

B360

Osmanlıca Tarih Metinleri I
Mehmet Ali Demirbaş

B361 Şube 2

Osmanlıca Tarih Metinleri I
Bahar Arslan

B360 Şube 1

Osmanlı Devleti’nin Kuruluş ve Yapılanma Süreci (1300-1453)

Neslihan Ünal

A152

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yeniçağ Avrupa Siyasal Tarihi 3 Neslihan Ünal
Tarihte Araştırma Yöntemleri 0 Hakkı Uyar
Yakınçağ Osmanlı Siyasal Tarihi 3 Bilgin Çelik
Osmanlıca Tarih Belgeleri I 0 Mehmet Ali Demirbaş
Yerel Tarih Çalışmaları 3 Bahar Arslan
Yeniçağ Osmanlı Sosyo-Ekonomik Yapısı 3 Mehmet Ali Demirbaş
Türkiye Cumhuriyeti Tarihine Giriş 3 Melih Tınal
Yabancı Dil 2 Ümran  Temelkuran
Sami Halkları Tarihi 0 Recai Tekoğlu

Toplam Saat 17

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sami Halkları Tarihi (2)

Recai TekoğluB360

Tarihte Araştırma Yöntemleri (2)

Hakkı UyarB359

Yeniçağ Avrupa Siyasal Tarihi

Neslihan Ünal

B359

Yerel Tarih Çalışmaları

Bahar Arslan

Online 10

Türkiye Cumhuriyeti Tarihine Giriş

Melih Tınal

B359

Yeniçağ Osmanlı Sosyo-Ekonomik Yapısı

Mehmet Ali Demirbaş

B359

Osmanlıca Tarih Belgeleri I (1)

Mehmet Ali Demirbaş

B355

Yakınçağ Osmanlı Siyasal Tarihi

Bilgin Çelik

B359

Yabancı Dil

Ümran  Temelkuran

Online  22

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

8.Ders

14:50
15:35

9.Ders

15:45
16:30

İkinci Öğretim

16:30
17:00

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I 3 Nedim Yalansız
Yakınçağ Avrupa Sosyal ve Ekonomik Tarihi 3 Gülsüm Tütüncü
Milli Mücadele Tarihi 3 Hakkı Uyar
Türk Dış Politikası 0 Melih Tınal
Ortadoğu Tarihi 0 Nedim Yalansız
Osmanlı Devlet Teşkilatı 3 Nuri Adıyeke
Bitirme Tezi-I 0 Bilgin Çelik, Bahar Arslan, Hakkı Uyar, Mehmet Ali Demirbaş, Melih Tınal, Murat  Kılıç, Mustafa Daş, Nedim Yalansız, Neslihan Ünal, Nuri Adıyeke, Recai Tekoğlu, Serkan Keçeci
Osmanlı’da Gündelik Yaşam 0 Nuri Adıyeke

Toplam Saat 12

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2022-2023  yılı Güz  eğitim öğretim dönemi, 03.10.2022 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Engin AKDENİZ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:29.9.2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Ortadoğu Tarihi (2)

Nedim Yalansız

B362

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi I

Nedim Yalansız

B362

Bitirme Tezi-I (2)

BÇLK / BA / HU / MAD / MT / MK / MDŞ
NY / NÜ / NA / RT / SKeç

Hoca Ofisi

Milli Mücadele Tarihi

Hakkı Uyar

B358

Osmanlı’da Gündelik Yaşam (2)

Nuri Adıyeke

B361

Yakınçağ Avrupa Sosyal ve Ekonomik Tarihi

Gülsüm Tütüncü

B362

Türk Dış Politikası (2)

Melih Tınal

B353

Osmanlı Devlet Teşkilatı

Nuri Adıyeke

Online  4

İk
in

ci
 Ö

ğ
re

tim

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

16:30
17:00

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35

13.Ders

19:45
20:30

14.Ders

20:40
21:25

15.Ders

21:35
22:20

16.Ders

22:30
23:15


